
POSTANOWIENIE Nr 2/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Miejskiej Komisji do spraw Referendum oraz obwodowych komisji 

do spraw referendum, powołanych w celu przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania 

Burmistrza Gminy Alwernia przed upływem kadencji w dniu 8 maja 2022 r. w związku  

z wykonaniem ich ustawowych zadań 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje 

§ 1. 

Rozwiązuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum oraz Obwodowe Komisje do spraw 

Referendum nr 1 – 8 w gminie Alwernia, powołane w celu przeprowadzenia referendum 

w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Alwernia przed upływem kadencji w dniu 8 maja 

2022 r. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


